
Uchwała Nr VI/122/2003
Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z dnia 13 lutego 2003 r.

 

w sprawie zmiany Statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej.

 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym  /j.t.
2001r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami/   oraz art. 13  ust. 2  pkt 6  ustawy z dnia   25
października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  /j.t. 2001r. Dz.U. Nr 13, poz.
123 z późniejszymi zmianami/

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój
uchwala:

 

 

§ 1

 

W Statucie Miejskiej Biblioteki Publicznej

 

§ 11 otrzymuje brzmienie:

 

“Biblioteka może podejmować działania mające na celu zaspokajanie potrzeb środowiska, poprzez
realizację ogólnokrajowej polityki bibliotecznej oraz opracowanie redakcyjne, edycję i kolportaż gazety
“Jastrząb”.



 

§ 2

 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

 

§ 3

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 23.06.2003 07:47
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 143


